关于采集2015届硕士研究生学位信息的通知

各位硕士学位申请人，请认真阅读本说明并录入和提交本人学位信息！

学位信息是学位申请、审核、证书打印、信息上报和学位认证的唯一重要依据。因此，提请各位申请人高度重视其重要性，按要求准确如实地输入信息，并对本人信息的正确性负责。

根据教育部“学位获得者国家备案制度”和“学位授予信息采集标准”要求，现将有关2012级硕士学位信息采集工作安排如下：

1、 采集对象：

1、已通过论文答辩的2012级学术型学位、专业学位硕士研究生。
2、延期至2015年毕业的硕士研究生。

注：根据国务院学位委员会办公室有关文件要求，同等学力人员申请硕士学位需要通过“同等学力信息平台”完成，请本年度申请学位的同等学力人员与研究生学院培养办公室陈永胜老师联系，电话0471-6653194

2、 采集时间：2014年6月10日－6月25日

请各位同学及时登录“学位信息采集系统”完成相关信息的录入。                    逾期服务器将关闭，未完成录入的同学则不能填报相关信息，后果自负。
3、 工作流程：

1、登录采集系统

登陆网址http://www.cdgdc.edu.cn/xwxxcj/10132/进入采集系统页面，输入用户名(本人学号)、初始密码(本人身份证号码/军官证号)、校验码后，点击登录即可进入本人信息采集部分。

[image: image1.jpg]O FRE[REFRE - BR - I60R2HKE 4.0 EAR
HEW) TATD HEH)

& = - Ir vmx @

Yo - Pont SRAikE FAIEPEL O R

2、修改密码

    登录系统后，学位申请人首先点击“修改密码”栏，修改初始密码，确保信息安全。

[image: image2.png]D FABFEARERK - 0 - 360RLHKR 1.0 EAKR

TEE) BEWY) WRE) %PW) TAD  HEEH) & zhangcho...@sohu.com

Qre-© ¥ @ & Yrs - D xr - Jo wax €@ B - et - (o - Qe - by ze - [(Fms - Spoaas -

1) | hitp://www.cdge.edu.onxwnocc/Secureindex. action# RE R
#RE) |- HATF, BEER o Yewwm - Mot Sk FABRPL DEE UowAL U SREL U azme NR%EzR Eixsn VE-TE

e

BREXEEM

Tuer Mongolia Medical College

HRMEFAPH: NEEESER T
BHRS

@cdadc degre ... developing

= Coangas € @ @D

3、填写联系方式

点击“联系方式”栏后将本人各种联系方式录入，以便管理员在发现问题时及时与本人联系 。

[image: image3.png]D FRBFRARKRK - £H - J60RLHES 4.0 TR

O TEY KRE ®PW TAD BB & zhangcho., @sohu.com
Qre-© ¥ @ & Yrs - D xr - Jo wax €@ B - [t - % - €I - (s - % - NPEAST -
181D [ hitp://wvw.cdgac.edu.cnfxwocifsecure/ndex.action RE R

2@ [ 5) 3P, BEEE Qex w9

6% SRibke FAREPL DHEE UoRiE o SREW U aEEs PRECR Erann VHE-TE

Tuer Mongolia Medical College AMEFAPY: NEEESR TN

@cdadc degre ... developing
H

TomnsEs € @ D

4、输入学位信息

首先点击“学位信息”栏，接着点击“编辑模式”后，即可输入本人学位信息。

[image: image4.png]TEE) BEWY) WRE) %PW) TAD  HEEH) & zhangcho...@sohu.com

Qre-© ¥ @ & Yrs - D xr - Jo wax €@ B - AT -
H1£(D) | hitp: /. cdlgdc.edu.onjwsoccy/secure/index. action# | sz | B i
AT, HERE B mx  ewm - Pow SAxe Mmwes DiE UowRE U SEEM Uazms WRszE Eisgn VH—Te @2 >
tr tveq
RE¥EEM

Taser Mongolia Medical College

LA NEEESER T

ER

BEPEER ~

[E

HNEHEFRZFLFPEFNL FRGEBLREEER

EEEL

ad x

fooos 10001

E

maEEr @ @ @D B %Te - L& 0 Q100% -

学位信息分为基本信息、学位授予信息、学位论文信息、前置学位信息、毕业去向信息和其他信息，请准确如实填写本人各项学位信息。

5、电子照片

根据教育部学位中心对上传照片的要求，学位授予信息中的电子照片必须与学位证书照片一致，因此学校将统一为学位获得者将照片导入系统。点击进入后，没照片者说明没有按照学院要求时间统一采集，请该生将新华分社补照的电子版和纸质版照片上交到研究生学院学位办张老师，否则不能办理毕业、学位证书。

6、信息提交

每次信息输入时，注意及时点击“保存”按钮，保存当时输入的数据，以免意外丢失。当录入全部信息并核对完照片确认无误，须点击提交按钮。提交后表明学位申请人提交申请并对录入信息负责，学位申请人录入工作结束。
提交后信息不能修改，如果修改，必须向研究生学院提出书面申请。 录入完毕，将表打印本人签字后交到各二级学院。由二级学院统一交到研究生学院学位办。没有上传信息者，无法领取学位证书。
学位信息是获得学位者信息上报和学位认证的重要依据，通过资格审核的数据将向国务院学位办备案。请各位同学务必高度重视信息填报的重要性，在规定时间内按要求准确如实输入并提交本人相关信息。

4、 问题处理：

1、由于系统登录人数不确定，如果使用中出现系统不稳定情况，请稍后再试。

2、录入过程中出现问题可与研究生学院联系。

联系人：张老师    电话：18947177676

内蒙古医科大学研究生学院

2015年6月9日